
UCHWAŁA NR LIX/332/24 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie Statutu Związku Powiatów Lubuskich 

Na podstawie § 17 Statutu Powiatu Słubickiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r., poz. 39 z późn. zm.) oraz art. 67a 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Słubickiego nie wnosi sprzeciwu do uchwały NR XVI.60.2023 ZGROMADZENIA 
ZWIĄZKU POWIATÓW LUBUSKICH z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Związku Powiatów 
Lubuskich. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Słubickiego do przekazania niniejszej uchwały 
Przewodniczącemu Zarządu Związku Powiatów Lubuskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Wiesław  Kołosza 
 

Id: FBA0FDCA-DCAD-4CE3-816C-C9C71F67A96C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/332/24 
Data dokumentu 2024-01-03 
Organ wydający Rada Powiatu Słubickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie Statutu Związku Powiatów Lubuskich 
Identyfikator dokumentu FBA0FDCA-DCAD-4CE3-816C-C9C71F67A96C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-225801863 
Numer seryjny 5D70883AFB53B8727215A07B1ED55458D6286040 
Osoba podpisująca Wiesław Henryk Kołosza 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-04 11:16:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR LIX/332/24 RADY POWIATU SŁUBICKIEGO z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


